
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 86 0.27.54 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM Sen M 123 0 0 
 2 92 0.30.01 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 122 100 50 
 3 95 0.30.17 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 121 95 45 
 4 146 0.30.37 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 120 90 40 
 5 135 0.30.48 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 119 87 37 
 6 88 0.30.58 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 118 84 50 
 7 110 0.31.32 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 117 81 34 
 8 28 0.31.38 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 116 79 50 
 9 120 0.31.43 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 115 77 31 
 10 39 0.31.54 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 114 75 45 
 11 94 0.32.01 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 113 73 45 
 12 91 0.32.05 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 112 71 40 
 13 77 0.32.16 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 111 70 40 
 14 36 0.32.16 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 110 69 37 
 15 60 0.32.24 RANFONE MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 2 0 30 
 16 148 0.32.28 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 109 68 37 
 17 84 0.32.35 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 108 67 34 
 18 127 0.32.41 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 107 66 31 
 19 49 0.32.44 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 106 65 29 
 20 66 0.32.59 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 105 64 27 
 21 41 0.33.07 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 104 63 29 
 22 132 0.33.08 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 103 62 34 
 23 137 0.33.09 CAMMARATA DAVID A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 102 61 31 
 24 33 0.33.09 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 29 50 30 
 25 74 0.33.27 CASALI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 101 60 25 
 26 22 0.33.28 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 100 59 23 
 27 31 0.33.30 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 99 58 21 
 28 32 0.33.36 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 98 57 27 
 29 38 0.33.42 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 97 56 25 
 30 105 0.34.06 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 96 55 19 
 31 145 0.34.17 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 95 54 29 
 32 140 0.34.18 RASO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 94 53 18 
 33 12 0.34.30 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 93 52 23 
 34 89 0.34.32 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 92 51 27 
 35 100 0.34.35 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 91 50 25 
 36 130 0.34.45 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 90 49 21 
 37 151 0.34.49 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 89 48 17 
 38 40 0.34.54 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 88 47 16 
 39 75 0.34.56 PARELLO MATTIA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 87 46 23 
 40 85 0.35.02 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 86 45 21 
 41 16 0.35.05 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 85 44 50 
 42 62 0.35.08 FEDI SIMONE POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 26 
 43 44 0.35.11 MAISON FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 84 43 15 
 44 8 0.35.11 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 83 42 14 
 45 157 0.35.16 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 82 41 19 
 46 76 0.35.19 DUC LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 81 40 18 
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 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 9 0.35.31 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 80 39 17 
 48 129 0.35.33 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 79 38 16 
 49 153 0.35.36 COME' JEANLUC POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 78 37 15 
 50 101 0.35.36 QUATTRONE GUIDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 77 36 14 
 51 111 0.35.40 IENARO GIOVANNI POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 76 35 13 
 52 14 0.35.46 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 75 34 45 
 53 128 0.35.47 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 74 33 12 
 54 99 0.35.55 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 28 45 26 
 55 19 0.36.03 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 73 32 13 
 56 102 0.36.09 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 72 31 12 
 57 121 0.36.09 PIGLIACELLI DANIELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 Ama 71 30 11 
 58 113 0.36.09 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 70 29 19 
 59 82 0.36.11 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 27 40 22 
 60 134 0.36.27 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 69 28 11 
 61 93 0.36.30 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 68 27 18 
 62 90 0.36.38 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 67 26 10 
 63 25 0.36.41 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 66 25 17 
 64 67 0.36.58 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 65 24 10 
 65 68 0.37.00 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 64 23 9 
 66 138 0.37.00 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 63 22 8 
 67 150 0.37.02 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 62 21 9 
 68 83 0.37.08 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 26 37 19 
 69 155 0.37.10 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 61 20 7 
 70 87 0.37.16 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 60 19 8 
 71 136 0.37.19 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 59 18 16 
 72 139 0.37.25 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 58 17 15 
 73 123 0.37.26 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 57 16 14 
 74 124 0.37.35 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 56 15 13 
 75 48 0.37.36 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 55 14 6 
 76 56 0.37.41 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 54 13 5 
 77 112 0.37.42 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 53 12 12 
 78 158 0.37.45 DUPONT ALBERT LO CONTREBANDJE' SM Sen M 52 11 4 
 79 72 0.37.46 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 51 10 40 
 80 29 0.37.57 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 50 9 7 
 81 37 0.38.01 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 49 8 37 
 82 80 0.38.03 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 25 34 30 
 83 18 0.38.10 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 48 7 11 
 84 143 0.38.18 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 47 6 34 
 85 156 0.38.23 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 46 5 3 
 86 81 0.38.33 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM55 Pio 45 4 31 
 87 96 0.38.40 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 44 3 6 
 88 125 0.38.42 DE MATTEIS PIER LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 43 2 29 
 89 126 0.39.03 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 42 1 10 
 90 147 0.39.04 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 41 1 2 
 91 57 0.39.12 FRANCHINO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 40 1 1 
 92 7 0.39.13 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 39 1 9 
 93 131 0.39.20 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 24 31 16 
 94 141 0.39.33 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 38 1 1 
 95 65 0.39.36 MOSCONI CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 37 1 8 
 96 24 0.39.37 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 36 1 27 
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 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 42 0.39.42 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 35 1 1 
 98 64 0.39.44 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 34 1 5 
 99 118 0.39.47 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 23 29 14 
 100 119 0.39.57 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 22 27 12 
 101 109 0.40.06 SERGI SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 33 1 4 
 102 59 0.40.17 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 32 1 25 
 103 122 0.40.49 SFERLAZZA CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 Ama 31 1 3 
 104 21 0.40.57 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 21 25 30 
 105 4 0.41.11 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM70 Sup P 30 1 50 
 106 34 0.41.15 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 29 1 7 
 107 58 0.41.19 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 28 1 2 
 108 133 0.41.23 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 20 23 10 
 109 152 0.41.25 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 27 1 1 
 110 43 0.41.29 MURARI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 26 1 1 
 111 61 0.41.37 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 25 1 6 
 112 63 0.41.40 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 19 21 9 
 113 30 0.41.42 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE MM35 Ama 24 0 0 
 114 11 0.41.43 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 23 1 45 
 115 107 0.41.53 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 22 1 5 
 116 115 0.42.02 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 1 0 30 
 117 142 0.42.09 BOSON MAURIZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 21 1 4 
 118 104 0.42.17 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 20 1 1 
 119 55 0.42.27 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 18 20 8 
 120 154 0.42.38 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 19 1 23 
 121 10 0.42.47 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 18 1 1 
 122 45 0.43.03 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 17 19 7 
 123 70 0.43.18 ALBARELLO MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 17 1 1 
 124 160 0.43.40 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 16 1 21 
 125 35 0.43.44 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 15 1 19 
 126 73 0.43.57 PERSICO GRAZIELLA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF55 MasterB F 16 18 26 
 127 26 0.44.10 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 15 17 26 
 128 23 0.44.41 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 14 1 3 
 129 117 0.44.47 TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 14 16 6 
 130 69 0.45.08 D'AMICO ANTONIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 13 1 1 
 131 2 0.45.59 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 13 15 5 
 132 114 0.46.36 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 12 14 4 
 133 20 0.46.44 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 12 1 18 
 134 50 0.46.48 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 11 1 2 
 135 149 0.47.37 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 11 13 22 
 136 116 0.47.43 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 10 1 1 
 137 46 0.48.10 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 10 12 19 
 138 79 0.48.42 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 9 11 16 
 139 159 0.49.08 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF MasterA F 8 10 3 
 140 1 0.50.02 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 9 1 17 
 141 106 0.50.19 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 8 1 1 
 142 54 0.50.30 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 MasterB F 7 9 22 
 143 47 0.51.12 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 7 1 40 
 144 108 0.52.05 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 6 1 37 
 145 53 0.53.01 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 6 8 14 
 146 78 0.53.03 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 5 7 2 
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 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 147 103 0.54.11 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 6 12 
 148 71 0.54.58 DONADIO MICHELE ISAURA VALLE DELL'IRNO MM35 Ama 5 0 0 
 149 6 0.54.58 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 4 1 34 
 150 97 0.55.08 CARERE RITA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 3 5 1 
 151 98 0.55.09 TURATO SILVIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 2 4 1 
 152 17 0.57.18 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 3 1 31 
 153 27 0.57.19 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 2 1 29 
 154 15 0.58.57 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 1 3 1 
 155 5 1.06.58 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 1 1 27 

 Pagina 4 di 10 



 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Jun M Km. 8,015 
 1 60 0.32.24 RANFONE MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 2 0 30 
 2 62 0.35.08 FEDI SIMONE POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 26 

 Jun F Km. 8,015 
 1 115 0.42.02 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 1 0 30 

 Sen F Km. 8,015 
 1 80 0.38.03 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 25 34 30 
 2 26 0.44.10 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 15 17 26 
 3 149 0.47.37 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 11 13 22 
 4 46 0.48.10 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 10 12 19 
 5 79 0.48.42 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 9 11 16 
 6 53 0.53.01 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 8 14 
 7 103 0.54.11 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 6 12 

 MasterA F Km. 8,015 
 1 33 0.33.09 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 29 50 30 
 2 99 0.35.55 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 28 45 26 
 3 82 0.36.11 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 27 40 22 
 4 83 0.37.08 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 26 37 19 
 5 131 0.39.20 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 24 31 16 
 6 118 0.39.47 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 23 29 14 
 7 119 0.39.57 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 22 27 12 
 8 133 0.41.23 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 20 23 10 
 9 63 0.41.40 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 19 21 9 
 10 55 0.42.27 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 18 20 8 
 11 45 0.43.03 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 17 19 7 
 12 117 0.44.47 TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 14 16 6 
 13 2 0.45.59 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 13 15 5 
 14 114 0.46.36 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 12 14 4 
 15 159 0.49.08 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 8 10 3 
 16 78 0.53.03 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 5 7 2 
 17 97 0.55.08 CARERE RITA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 3 5 1 
 18 98 0.55.09 TURATO SILVIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 2 4 1 
 19 15 0.58.57 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 3 1 

 MasterB F Km. 8,015 
 1 21 0.40.57 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 21 25 30 
 2 73 0.43.57 PERSICO GRAZIELLA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF55 16 18 26 
 3 54 0.50.30 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 7 9 22 

 Sen M Km. 8,015 
 1 86 0.27.54 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM 123 0 0 
 2 88 0.30.58 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 118 84 50 
 3 39 0.31.54 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 114 75 45 
 4 91 0.32.05 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 112 71 40 
 5 148 0.32.28 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 109 68 37 
 6 132 0.33.08 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 103 62 34 
 7 137 0.33.09 CAMMARATA DAVID A.S.D. COGNE 4061 SM 102 61 31 
 8 145 0.34.17 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 95 54 29 
 9 89 0.34.32 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 92 51 27 
 10 100 0.34.35 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 91 50 25 
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 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 11 75 0.34.56 PARELLO MATTIA POL. DIL. SANT'ORSO SM 87 46 23 
 12 85 0.35.02 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 86 45 21 
 13 157 0.35.16 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 82 41 19 
 14 76 0.35.19 DUC LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 81 40 18 
 15 9 0.35.31 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 80 39 17 
 16 129 0.35.33 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 79 38 16 
 17 153 0.35.36 COME' JEANLUC POL. DIL. SANT'ORSO SM 78 37 15 
 18 101 0.35.36 QUATTRONE GUIDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 77 36 14 
 19 19 0.36.03 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 73 32 13 
 20 102 0.36.09 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 72 31 12 
 21 134 0.36.27 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 69 28 11 
 22 90 0.36.38 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 67 26 10 
 23 68 0.37.00 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 64 23 9 
 24 138 0.37.00 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM 63 22 8 
 25 155 0.37.10 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 61 20 7 
 26 48 0.37.36 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 55 14 6 
 27 56 0.37.41 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 54 13 5 
 28 158 0.37.45 DUPONT ALBERT LO CONTREBANDJE' SM 52 11 4 
 29 156 0.38.23 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 46 5 3 
 30 147 0.39.04 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 41 1 2 
 31 57 0.39.12 FRANCHINO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 40 1 1 
 32 141 0.39.33 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 38 1 1 
 33 42 0.39.42 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 35 1 1 
 34 43 0.41.29 MURARI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 26 1 1 

 Ama Km. 8,015 
 1 92 0.30.01 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 122 100 50 
 2 95 0.30.17 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 121 95 45 
 3 146 0.30.37 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 120 90 40 
 4 135 0.30.48 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 119 87 37 
 5 110 0.31.32 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 117 81 34 
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 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 25 96 0.38.40 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 44 3 6 
 26 64 0.39.44 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 34 1 5 
 27 109 0.40.06 SERGI SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 33 1 4 
 28 122 0.40.49 SFERLAZZA CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 31 1 3 
 29 58 0.41.19 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 28 1 2 
 30 152 0.41.25 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 27 1 1 
 31 30 0.41.42 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE MM35 24 0 0 
 32 104 0.42.17 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 20 1 1 
 33 10 0.42.47 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 18 1 1 
 34 70 0.43.18 ALBARELLO MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 17 1 1 
 35 69 0.45.08 D'AMICO ANTONIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 13 1 1 
 36 71 0.54.58 DONADIO MICHELE ISAURA VALLE DELL'IRNO MM35 5 0 0 

 Vet Km. 8,015 
 1 28 0.31.38 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 116 79 50 
 2 94 0.32.01 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 113 73 45 
 3 77 0.32.16 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 111 70 40 
 4 36 0.32.16 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 110 69 37 
 5 84 0.32.35 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 108 67 34 
 6 127 0.32.41 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 107 66 31 
 7 41 0.33.07 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 104 63 29 
 8 32 0.33.36 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 98 57 27 
 9 38 0.33.42 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 97 56 25 
 10 12 0.34.30 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 93 52 23 
 11 130 0.34.45 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 90 49 21 
 12 113 0.36.09 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 70 29 19 
 13 93 0.36.30 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 68 27 18 
 14 25 0.36.41 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 66 25 17 
 15 136 0.37.19 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 59 18 16 
 16 139 0.37.25 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 58 17 15 
 17 123 0.37.26 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 57 16 14 
 18 124 0.37.35 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 56 15 13 
 19 112 0.37.42 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 53 12 12 
 20 18 0.38.10 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 48 7 11 
 21 126 0.39.03 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 42 1 10 
 22 7 0.39.13 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 39 1 9 
 23 65 0.39.36 MOSCONI CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 37 1 8 
 24 34 0.41.15 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 29 1 7 
 25 61 0.41.37 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 25 1 6 
 26 107 0.41.53 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 22 1 5 
 27 142 0.42.09 BOSON MAURIZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 21 1 4 
 28 23 0.44.41 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 14 1 3 
 29 50 0.46.48 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 11 1 2 
 30 116 0.47.43 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 10 1 1 
 31 106 0.50.19 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 8 1 1 

 Pio Km. 8,015 
 1 16 0.35.05 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 85 44 50 
 2 14 0.35.46 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 75 34 45 
 3 72 0.37.46 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 51 10 40 
 4 37 0.38.01 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 49 8 37 
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 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 5 143 0.38.18 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 47 6 34 
 6 81 0.38.33 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM55 45 4 31 
 7 125 0.38.42 DE MATTEIS PIER LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 43 2 29 
 8 24 0.39.37 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 36 1 27 
 9 59 0.40.17 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 32 1 25 
 10 154 0.42.38 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 19 1 23 
 11 160 0.43.40 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 16 1 21 
 12 35 0.43.44 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 15 1 19 
 13 20 0.46.44 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 12 1 18 
 14 1 0.50.02 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 9 1 17 

 Sup P Km. 8,015 
 1 4 0.41.11 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM70 30 1 50 
 2 11 0.41.43 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 23 1 45 
 3 47 0.51.12 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 7 1 40 
 4 108 0.52.05 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 6 1 37 
 5 6 0.54.58 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 4 1 34 
 6 17 0.57.18 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 3 1 31 
 7 27 0.57.19 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 2 1 29 
 8 5 1.06.58 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 1 1 27 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 3 NA COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO 
 2 13 NA PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO 
 3 52 NA CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO 
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 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1110 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 937 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 753 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 731 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 432 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 430 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 415 
 8 A.S.D. COGNE 4061 303 
 9 LO CONTREBANDJE' 178 
 10 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 123 
 11 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 50 
 12 ATL. VARAZZE 24 
 13 ISAURA VALLE DELL'IRNO 5 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 112 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 109 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 62 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 51 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 35 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 18 
 7 LO CONTREBANDJE' 8 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 13^ ediz. Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 13 giugno 2013 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 55 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 20 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 18 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 17 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 6 
 LO CONTREBANDJE' 4 
 A.S.D. COGNE 4061 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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